MAITCROW S.A.

Machala, 15 de diciembre del 2004.

Doctor

Milton Alberto Monge Valarezo

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía anónima MAITCROW S.A., celebrada el día de hoy 15 de diciembre, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años. De conformidad con lo que fija el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

MAITCROW S.A., se constituyó el 6 de diciembre del 2.004 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, 14 de Siciembre del 2004.

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Atentamente.

Sr. José Monge Rodríguez

Presidente de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de MAITCROW S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía. Guayaq 11, 15 de diciembre del 2004.

Milton Alberto Monge Valarezo

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C. 0701862070

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de 'GERENTE GENERAL de la compañía MAITCROW S.A., a favor de MILTON ALBERTO MONGE VALAREZO, a foja 148.974, Registro Mercantil número 23.506, Repertorio número 37.993. Guayaquil, treinta de Diciembre del dos mil cuatro.-

AB. TÁTÍANA GARCIA PLAZA Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 141304 Legal: Raúl Alcívar Amanuense-Cómputo: Mercy Caicedo Depurador: Alexandra Coronel Anotación-Razón: Lanner Cobeña Revisado REGISTRO MERCANTH, PEL CANTON QUAYAQUE.
Volor Moderno de trabajo

\$: 11.31